CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

______________________

Em_______/_______/_______

_____________________________

PRESIDENTE

MOÇÃO DE APLAUSOS N.º     /2022

Apresentamos à consideração do Plenário a presente Moção de

Aplausos e Congratulações ao Sr. Fabiano Morige pelos relevantes

serviços prestados à comunidade.

Embaixador do beach tennis em Franca, trabalha há 18 anos

na área de suplementos alimentares e atendimento ao público,

desenvolvimento humano e a todos que buscam qualidade de vida, saúde,

performance atlética e uma melhor estética.

Profissional de educação física especializado em nutrição

esportiva, personal trainer, fisiologia do exercício e medicina do

esporte, professor e atleta profissional de beach tennis pela ITF

Ranking Mundial de Beach Tennis.

Sendo assim, o legislativo francano concede justa homenagem

apresentando essa Moção de Aplausos e Congratulações.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 2

Apresento à consideração e deliberação do Augusto Plenário

a presente Moção de Aplausos e Congratulações ao Sr. Fabiano Morige

pelos relevantes serviços prestados à comunidade.

* A presente moção será entregue em mãos ao homenageado

pelo vereador.

Câmara Municipal de Franca, em 24 de março de 2022.

___________________________________

MARCELO TIDY
Vereador